

Atbalsts jaunpienācēju skolēniem

Kopsavilkums

Izglītības departaments (*Department of Education*) (ID) ir uzsācis publisko konsultāciju par atbalstu jaunpienācēju skolēniem.

Šī konsultācija notiks laikā no otrdienas, 2019. gada 18. jūnija, līdz otrdienai, 2019. gada 15. oktobrim, pulksten 17.00. Lūdzam ņemt vērā, ka pēc šī perioda beigām saņemtās atbildes var netikt izskatītas.

Mēs jūs mudinām atbildēt, aizpildot tiešsaistes anketu, izmantojot zemāk norādīto saiti.

Dokumenti

Konsultācija par atbalstu jaunpienācēju skolēniem – izpildu kopsavilkums (pieejams dažādās valodās)

Konsultācijas par atbalstu jaunpienācēju skolēniem dokuments (*Supporting Newcomer Pupils consultation document*) – (Angliski. Ja jums nepieciešams tulkojums, lūdzam sazināties ar mums.)

Tiešsaistes anketa – angliski

<https://www.surveymonkey.co.uk/r/D8DL83H>

un latviski

<https://www.surveymonkey.co.uk/r/5XRMTGL>

Līdztiesības novērtēšanas dokuments (*Equality Screening Document*) (angliski) – PDF

Apraksts

Saskaņā ar ID politiku “Katra skola – laba skola”, visām skolām ir jānodrošina piekļuves un nodrošinājuma līdztiesība. “Jaunpienācēju skolēnu atbalsta politika” tika publicēta 2009. gada aprīlī. Šīs politikas mērķis ir atbalstīt skolas, lai tās varētu uzņemt jaunpienācēju skolēnus savos skolu kolektīvos, sniedzot palīdzību mācību valodas (angļu vai īru) apguvē iekļaujošā veidā, tai skaitā nodrošinot viņiem piekļuvi mācību programmai, kā arī iespējas piedalīties visos skolas dzīves aspektos.

ID uzsāka šīs politikas pārskatīšanu 2017. gada beigās sadarbībā ar dažādām skolām, ieinteresētajām personām no valsts, pašvaldību un brīvprātīgā darba sektoriem, kā arī daudziem jaunpienācēju skolēnu un viņu vecāku pārstāvjiem, apkopojot informāciju par

pašreizējo atbalsta pasākumu efektivitāti. Šī informācija ir ņemta vērā, sagatavojot šo konsultācijas dokumentu, lai izpētītu iespējamus variantus izmaiņām.

Mēs lūdzam jūs izteikt savas domas par vairākiem jautājumiem, kas iekļauti tiešsaistes anketā. Ir pieejams arī anketas viegli lasāmais variants.

Bez tam atbildes var iesūtīt arī rakstiski vēstules veidā vai e-pastā:

Adrese: Additional Educational Needs Team
Department of Education
Rathgael House
43 Balloo Road
Rathgill
Bangor
BT19 7PR

E-pasts: NewcomerConsultation@education-ni.gov.uk

Pēc pieprasījuma konsultācijas dokumentu ir iespējams pārtulkot. Lūdzam sazināties ar mums, rakstot uz augstāk minēto e-pasta adresi, ja jūs vēlaties saņemt tulkojumu.